
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC61D760-6ED8-4491-906E-7463AE05F97C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 370 062,21 33 626 489,60 28 719 851,10 23 506 203,56 5 213 647,54 4 544 035,00 67 101,00 295 502,50 0,00 0,00 19 743 572,61 19 743 572,61 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 370 062,21 33 626 489,60 28 719 851,10 23 497 903,56 5 221 947,54 4 544 035,00 67 101,00 295 502,50 0,00 0,00 19 743 572,61 19 743 572,61 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 677 143,26 162 665,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 054,00 5 543 054,00 4 095 275,00 2 564 205,00 1 531 070,00 0,00 1 447 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 355,00 -5 355,00 -2 355,00 -2 355,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 054,00 5 543 054,00 4 098 275,00 2 561 850,00 1 536 425,00 0,00 1 444 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 437,00 833 437,00 831 602,00 703 380,00 128 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 562,00 832 562,00 830 727,00 702 505,00 128 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 613,00 1 995 613,00 1 985 553,00 1 852 425,00 133 128,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 488,00 1 996 488,00 1 989 428,00 1 850 945,00 138 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 499 405,95 88 811 563,18 72 710 994,77 39 024 980,66 33 686 014,11 6 456 997,00 7 844 791,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

-13 655,00 -13 655,00 -10 655,00 -10 655,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 655,00 13 655,00 13 655,00 0,00 13 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 499 405,95 88 811 563,18 72 713 994,77 39 014 325,66 33 699 669,11 6 456 997,00 7 841 791,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 64 687 842,77 64 687 842,77 0,00 0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 12 maja 2023 r.

obsługa długu

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85203

801

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC61D760-6ED8-4491-906E-7463AE05F97C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



